1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 CIERPISZ 

2.Imiona 1 14 TOMASZ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 66061001477, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 7 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 14.000 ZŁ.

3 8 7 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 285.600 ZŁ (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁ)

8 9 7 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 319.200ZŁ

9 10 798 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 319.200,00 ZŁ

10 13 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 240.000,00 ZŁ.

13 14 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 GŁOWACKI 

2.Imiona 1 14 DARIUSZ RYSZARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 65121000256, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.000 ZŁ.

3 8 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 163.200 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
DWIEŚCIE ZŁ)

8 9 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 182 400ZŁ

9 10 456 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 182.400,00 ZŁ

10 13 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 180.000,00 ZŁ.

13 14 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 PUCZYŁOWSKI 

2.Imiona 1 14 TOMASZ JAROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 65033009275, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 3 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.000 ZŁ

3 8 3 UDZIALY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 122.400 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE
CZTERYSTA ZŁ)

8 9 3 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 136.800ZŁ

9 10 342 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 136.800,00 ZŁ

10 13 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 180.000 ZŁ.

13 14 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?